
    
 
 
Juhatuse otsus koosolekuta         
           16.02.2026 
 
Võttes aluseks MTÜ Saarte Koostöökogu põhikirja punkti 7.3: 

Juhatus võib vastu võtta otsuse koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse poolt hääletavad 
kirjalikult või meili teel kõik juhatuse liikmed 

 
Saarte Koostöökogu juhatus OTSUSTAB:  

 
Kinnitada Saarte Koostöökogu Meede 5 -  Sotsiaalmeetme hindamiskomisjoni koosseis  
02.-12.02.2026 taotlusvooru hindamiseks: 

Piret Pihel – sotsiaalvaldkonna ekspert 
Kristina Õun – sotsiaalvaldkonna ekspert 
Tiia Naagel – elukeskkonna/kogukonna arengu ekspert 

Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed, erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 

 

 
Otsuse poolt hääletasid (digitaalselt allkirjastatud otsus): 

Tiina Luks (85599) 
Kadi Hiie (10391) 
Anni Roost (94992) 
Rain Jano (94992) 
Aivar Kalle (11051) 
 
 
 
 
 

 
 
 
Koostaja: Hanna Saar, hanna.saar@skk.ee  5331 6737 


